Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2023 года № 467
              с. Белозерское

О внесении изменения в решение Думы Белозерского муниципального округа

от 5 мая 2022 года № 9 «О составе комиссий Думы Белозерского

муниципального округа»

В соответствии с Регламентом Думы Белозерского муниципального

округа, Дума Белозерского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Белозерского муниципального округа от 5 мая

2022 года № 9 «О составе комиссий Думы Белозерского муниципального

округа» следующее изменение:

пункт 1 данного решения слова «- Еланцева Татьяна Владимировна,

депутат по избирательному округу №3;» заменить словами «- Макаров Петр

Александрович, депутат по избирательному округу №1;».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                А.В. Кубасов

Глава

Белозерского муниципального округа                                               Н.А. Богданова